II.

Digna forma Dei.

Sic formam Dei appellem, digna existis, quia sanctissima S. Aug. 10.
Virgo fuit quaedam veluti Idea Dei, primo in creatio- 10. serm. de
ne, cum eo erant cuncta componens, ubi Deus ab ocu- Assumpt.
los sibi positam habuit Virginem, tanquam secundum quis est ser-
post Verbum exemplar. Secundo in sanctificatione, in 83. in ap-
me omnis spes vita & virtutis, quia eius interuentu pendice.
posuit nobis sanctificationem. Tertiò in Incarna- Ex. ecb. 27.
tione, quia Deus sacram Christi humanitatem Virgini
Matri similem formavit.

III.

Exemplar Christi.

Quia Christus & MARIA sibi vicissim fuerunt Guar. Ab-
idea: MARIA fuit idea Christo, quantum ad humani- bas.
tatem, veluti supra diximus, & Christus Mariae, quan-
tum ad Divinitatem. Tu mihi communicasti, quod sim
Deus: & ego tibi communicabo, quod sis Deus.

IV.

Exaltatio personae creatae.

Quia quemadmodum natura humana elevata fuit in Carth. 1.
Christo; ita persona humana in Maria: Ut totum genus de B. V. lib.
humanum, & quantum ad naturam, & quantum ad per- 1 a. 26.
sonam sibi Christus uniret, elevans, nimirum, personam
vnicuique specialissima vnione affectus & amicitiae, ut esset
Mater

Mater Dei ; suam verò Humanitatem ad
ad Hypostaticam & personalem.

V.

Compendium Vniuersi.

Quia quidquid Creator singulis creaturis
Matri adornanda concessit.

Andr.
Carn.

VI.

Vltima perfectio Mundi.

Vltima perfectionis consumatio vsq; ad partem
de B.V. ser. dilata: a est ; quia omnes creatura appetebant
61. fol 515. esset optimum, purum creatum, & hoc erit
Hesich. 10. Virgo, in ò ratione Verbi Diuini, quod generat
7. BB. PP. tam perfectionem euexit mundum, vt maior
hom 2. de capax ; vnde Virgo meritò appellari potest
laud. B.V. natura ornamentum gloria luti nostri.

VII.

Perfecta gloria Dei.

Elevata est magnificentia tua super caelestia
S. Bern. to. cuius magnificentia amplius magnificat Diu
1. serm. 61. mnes alia creature simul sumpta, ita loquitur
cap. 9. nardinus & bona ventura, plena est omnia
S. Bonav. eius, id est, Marià resuscitate in se plenissimi Diuini
in spec. cap. 2.

VIII.

Primogenita Christi in redemptione

Dicitur primogenita Christi, qui plus pro ca
S. Bern. to. in mundum venit, quàm pro omni alia creatura
2. serm. 51. gatur in Canticis: Pulverasti cor meum, (serm
a. 3. c. 3. vertit glossa, pro amore tuo carnem assumpsi
Cant. 4. admodum fuit primogenita Dei in creatione
tissimi prodiui primogenita ante omnem creaturam
suprà dictum est ; ita est primogenita Christi in
ptione.

IX.